МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21-421

г. Петропавловск-Камчатский от 13.05.2022

О внесении изменений в приказ
от 20.12.2021 № 21-996 «Об
утверждении плана проверок за
соблюдением законодательства в
сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
государственных нужд в
отношении подведомственных
заказчиков на 2022 год»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных. и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Камчатского края от 28 апреля 2014г. № 200-П «Об утверждении
Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Камчатского края», приказом Министерства
здравоохранения Камчатского края от 28 апреля 2016 г. № 295 «Об утверждении
Положения об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края Министерством
здравоохранения Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проверок за соблюдением законодательства в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в
отношении подведомственных заказчиков на 2022 год.

2. Приложение к приказу от 20.12.2021 № 21-996 «Об утверждении плана
проверок за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных
заказчиков на 2022 год» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить начальника
отдела финансирования и сводной отчетности Н.М. Демченко.

2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78363C3EB8DCF48B460B822B3EE339B98D78E4F5
Владелец: Капанадзе Лела Элгуджовна
Действителен с 15.06.2021 по 15.09.2022

3. Разместить утвержденный План на официальном сайте исполнительных
органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет на странице
Министерства здравоохранения Камчатского края

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Министра Л.Э. Капанадзе

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

3

Приложение к приказу Министерства
здравоохранения Камчатского края от
«---» май 2022 № -

План
проверок за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении
подведомственных Министерству здравоохранения Камчатского края,

заказчиков на 2022 год

№
п/п

Объект
контроля

ИНН объекта
проверки

Проверяе
мый

(ревизуем
ый)

период

Цель проведения
проверки

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1 ГБУЗ КК
«Елизовская

районная
больница»

4105040135 2021 Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе май

май

1 ГБУЗ КК
«Петропавловск-

Камчатская
городская

больница № 2»

4101068210 2021 Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе

Июнь-Июль

2 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская

районная
больница»

4109001218 2021 Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе

Сентябрь-
Октябрь